[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АКСАЙСКИЙ РАЙОН

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019 г.                               х. Островского                                      №225
[image: image1]

В целях исполнения требований статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация Истоминского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в персональный состав приемочной комиссии для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения муниципального контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) и определить следующий состав комиссии:
Председатель комиссии

Кудовба Дмитрий Анатольевич         - заместитель главы Администрации

                                                                Истоминского сельского поселения

        Члены комиссии:

Аракелян Ирина Сергеевна               - начальник отдела имущественных и

                                                               земельных отношений, жилищно-

                                                               коммунального хозяйства,

                                                               благоустройства, архитектуры и
                                                               предпринимательства.
Русина Людмила Юрьевна
- начальник сектора земельных

                                                              отношений, налогов и сборов

                                                              Администрации Истоминского сельского

                                                             поселения
Тарзян Анжела Олеговна              - начальник сектора имущественных

                                                               отношений и архитектуры
                                                              Администрации Истоминского сельского
                                                            поселения

Брандикова Екатерина Александровна - главный специалист Администрации
                                                                     Истоминского сельского поселения
Секретарь комиссии (без права голоса)

Карнеева Неля Абдулхаковна            - старший инспектор Администрации

                                                                Истоминского сельского поселения
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Истоминского сельского поселения                                                     О. А. Калинина
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
О внесении изменений в персональный состав приемочной комиссии для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения муниципального контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) Администрации Истоминского сельского поселения по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей